
61			   Maizerets							       B2
64			   Place Jacques-Cartier					    A4
70			   Sainte-Foy Centre					     B4
70			   Val-Bélair							       B3
75			   Sainte-Foy Centre					     B4
75			   Val-Bélair							       B3
82			   Place Jacques-Cartier					    A3
82			   Lac-Saint-Charles					     A2
85			   Place Jacques-Cartier					    B5
185			   Neufchâtel							       B5
185			   Station Belvédère / Sainte-Foy Centre	 B5
332			   Sainte-Foy Centre					     B5 
630			   Pointe-de-Sainte-Foy					     A4 
630			   Terminus de la Faune					     A4 
650			   Pointe-de-Sainte-Foy					     A4 
650			   Term. Beauport / POB D’Estimauville	 A4
803			   Terminus Les Saules					     A1
803			   Terminus Beauport					     B1
982	  		  Lac-Saint-Charles					     A2

	
	

	
	

	

	 	

Parcours Destination Quai

B3

> 418 627-2511

> rtcquebec.ca

> RTC Nomade temps réel
   > Application pour Android et iPhone

> SMS – 72511
   > Textez le numéro de parcours 
      et le numéro d’arrêt

> twitter.com/rtcquebec
> facebook.com/rtcqc

	 Métrobus
	 Couche-tard

	 leBus
	 eXpress 
	

Légende
    Vous êtes à cet arrêt d’autobus

Arrêt

Arrêt accessible aux personnes 
en fauteuil roulant

Localisation des arrêts

Terminus

Galeries 
de la Capitale

5300, boul des Galeries (face au)

   

Voie de service

des Galeries

Entrée

D

Centre commercial Galeries de la Capitale

Station
tempérée

A1

A2

A3

A4

B1

B2

B3

B4

B5
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